



# **Vodskov Rengøring ApS**

Halsvej 159, Stae, 9310 Vodskov

CVR-nr. 31 49 44 86

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2016.

---

Kim Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Vodskov Rengøring ApS Halsvej 159, Stae 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 31 49 44 86
	Stiftet: 11. juni 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Pedersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter er at udføre erhvervsrengøring og polering for erhverv samt produktion af reklameskilte.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 854 t.kr. mod 1.092 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 200 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>854.232</b>	<b>1.092.494</b>
1 Personaleomkostninger	-643.105	-710.996
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.164	-117.979
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>128.963</b>	<b>263.519</b>
Andre finansielle indtægter	4.784	6.248
2 Andre finansielle omkostninger	-8.192	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>125.555</b>	<b>269.767</b>
Skat af årets resultat	-30.841	-69.288
<b>Årets resultat</b>	<b>94.714</b>	<b>200.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	44.114	150.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.714</b>	<b>200.479</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.953	115.773
3 Indretning lejede lokaler	59.923	106.267
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>139.876</u>	<u>222.040</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>139.876</u></b>	<b><u>222.040</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	4.000	4.000
Varebeholdninger i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.279	253.995
Udskudte skatteaktiver	30.926	21.159
Tilgodehavende selskabsskat	33.392	0
Tilgodehavender i alt	<u>144.597</u>	<u>275.154</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	388.333	0
Værdipapirer i alt	<u>388.333</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	767.638	1.032.138
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.304.568</u></b>	<b><u>1.311.292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.444.444</u></b>	<b><u>1.533.332</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.108.940	1.064.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.284.540</u></b>	<b><u>1.239.726</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.835	36.371
Selskabsskat	0	21.224
Anden gæld	133.069	236.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.904</u>	<u>293.606</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>159.904</u></b>	<b><u>293.606</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.444.444</u></b>	<b><u>1.533.332</u></b>

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	566.680	627.219
Pensioner	56.195	55.326
Andre omkostninger til social sikring	7.653	10.659
Personaleomkostninger i øvrigt	12.577	17.792
	<u><b>643.105</b></u>	<u><b>710.996</b></u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	8.192	0
	<u><b>8.192</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2015	289.150	231.743
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>289.150</b></u>	<u><b>231.743</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	173.377	125.476
Årets afskrivninger	35.820	46.344
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>209.197</b></u>	<u><b>171.820</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>79.953</b></u>	<u><b>59.923</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Selskabskapitalen består af 125 stk. á kr. 1.000.		
Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.		

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.064.826	914.247
Årets overførte overskud eller underskud	<u>44.114</u>	<u>150.579</u>
	<b><u>1.108.940</u></b>	<b><u>1.064.826</u></b>